meta est ab ilia quercu, quae est juxta la Seggilake, usque 
ad quercum juxta Norteslade. Quarta meta est de dicta 
quercu de Northslade usque ad quercum de Lunelegeruding. 
Quinta meta est apud Sondiwaie, subtus Whittlestone, et 
sic descendendo de Whittlestone usque pasturam de Heden- 
done ; et de dictd pastura circumeundo extra coopertum 
usque ex opposito del Hek, per pasturam inter dictum 
coopertum et campos de Couele et de Hedendone; et de 
campo de Hedendone usque ad Heke de Couele, prout fos- 
satum se extendit. Habenda et tenenda prasdictis fratribus, 
et infirmis praedicti hospitalis nostri S. Johannis extra por¬ 
tam orientalem Oxon. simul cum territorio et pasturfi adja- 
centibus, et omnibus aliis pertinentiis suis, quieta de vasto 
et regardo, et de visu forestariorum et regardatorum et om¬ 
nium aliorum ministrorum suorum ; et de omnibus quae ad 
lorestam, forestarios, et viridarios pertinent, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosynam. Quare volumus, &c. 
Data per manum nostram apud Radinges viii. die Nov. 
anno regni nostri xxxi. 

hospital of 0t Solm, at flotttngijam. 
ST. JOHN’S or ST. JONE’S Hospital at Nottingham 

was situated in the north part of the Town. It seems, says 
Tanner, to have been a common Spittle House, not parcel 
of the possessions of the Knights of St. John of Jerusalem, 
as Thoroton, p. 491, but under the government of the bur¬ 
gesses of the Town, who submitted it to the ordination of 
archbishop Gray, A.D. 1234. The Statutes enacted for 
its regulation are dated in 1241. 

Tanner says it was in being temp. R. Joannis, but 
found, 26 Hen. VIII., to be endowed only with 51. 6s. 8d. 
per annum in the whole, and 41. 13s. Ad. clear.1 It was 
for a Warden, or Master, two chaplains, and several sick 
poor persons, and dedicated to St. John the Baptist. 

The Particular for the Grant of this Hospital to the 
Town of Nottingham 4th Edw. VI. is in the Augmentation 
Office.b No SEAL of this House has been discovered. 

^ospttale 0. BoJjanms 33apt. be ^ottngljant. 
NUM. I. 

Regu/a Fratrum et Sororum ejusdem Hospitalis, per Walte- 
rum de Grey Eborac. Archiepiscopum, statuta. 

[Ex secun a parte Registri Vocati Grenefeld penfes archiep. Ebor. fol. 
171.] 

H.ec est ordo et regula fratrum et sororum hospitalis 
S. Johannis Baptist®, de Notingham, statuta et ordinata 
per dominum Walterum de Grey, archiepiscopum Eborum, 
anno Domini Mccxli. 

Walterus Dei gratia, Eborum archiepiscopus Angli® 
primas, dilecto in Christo Roberto Alwino magistro hospi¬ 
talis beati Johannis Baptist® de Notingham, et patribus 
ibidem Deo et S. Johanni Bapt. servientibus, salutem et 
benedictionem. Cum sit statutum inter viros religiosos, ut 
ordo observetur, cum sine ordine nulla sit religio ; statuimus, 
firmiter prsecipientes, ut quicunque sit custos vel magister 
domus S. Johannis Baptist® de Notingham, sic provideat, 
quod ibi sint duo capellani, vel plures, ibidem divina cele- 
brantes imperpetuum. Insuper statuimus, ut omnes fratres 
simul surgant ad Matutinas, et ita tempestive, ut possint 
Matutin® percantari ante auroram, vel ex ortu auror®, de 
festo S. Michaelis usque ad Pascha: Cantatisque conse- 
quenter Prima, et Tertia, celebretur missa, et post missam 
cantatis Sexta et Nona, fratres intendant negotiis domus, 
unusquisque prout competit- effecto sibi deputato: et cum 
non pr®pediuntur rationabili aut necessario impedimenta, 
audiant Vesperas et Completorium.